
 
Comune di 

GRANOZZO CON MONTICELLO  
Provincia di NOVARA 

28060 GRANOZZO –  VIA  G. MATTEOTTI N. 15 - TEL. 03 21 55113 –  FAX 0321 550002 
e-mail:  responsabiletributi.granozzo.con.monticello@ruparpiemonte.it 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA 
 
 

Determinazione n.28  del  03.10.2011 

 
 
OGGETTO: FORNITURA BOLLETTE SERVIZIO LUCE VOTIVA – IMPEGNO 
DI SPESA. 
 
 
Reg. pubbl. n. _____ del _______________ 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI 
(giusto decreto presidenziale di nomina n.11 in data 11.07.2011) 

 
 

VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n.9 in data 06/05/2011, con la quale si è 
stabilito, in via transitoria, l’applicazione della disciplina regolamentare dell’Unione Basso 
Novarese in attesa dell’approvazione di appositi regolamenti comunali; 
 
VISTO il decreto del Sindaco n.11 in data 11.07.2011; 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio unionale n.5 in data 27.02.2003, con la quale è stato 
approvato il regolamento per il funzionamento del servizio d’illuminazione votiva dei 
cimiteri; 
 
DATO ATTO che si rende necessario provvedere alla fornitura delle bollette-fatture da 
inviare agli utenti; 

 



 
INTERPELLATA, in proposito, la ditta  SINTECOP SPA, con sede in Ivrea (To) in Corso 
Vercelli n.163, già fornitrice di detto materiale, la quale richiede un compenso di €. 0,20 a 
bolletta + rinnovo autorizzazione alla stampa in proprio€.45,00 + trasporto €.12,00 + Iva 21%; 
 
RITENUTO il preventivo della ditta SINTECOP SPA meritevole di approvazione; 
 
VISTO il D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i.; 
 
 

DETERMINA 
 

1) DI APPROVARE il preventivo della ditta SINTECOP Spa, con sede in Ivrea (To), per la 
fornitura di n.1.000 bollette luci votive al costo di €. 257,00 + Iva 21%; 
 
3) DI IMPUTARE la somma di €. 310,97, Iva compresa, all'intervento 1.01.08.03, capitolo 
1043/11, del bilancio di previsione 2011. 
 
 
 

                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                       (Barbara CAVIGIOLO) 
 
 
 
 
 
 
 

 
ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 
Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa derivante dal 
presente provvedimento. 
 
Lì, 
 
                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                           (Ivana BARBAGLIA) 


